
Uchwala Nr XIV/72/2012
Rady Gminy Słubice

z dnia 23 stycznia 2012 r.

zmieniająca Uchwalę Budżetową Gminy Słubice na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( t j . Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , póz. 1591 ze zm.) oraz art.
211, 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Słubice uchwala,
co następuje:

§1

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2012 Nr XII/63/2011 Rady
Gminy Słubice z dnia 22 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 3.445.904,03 zł tj. ustala się
dochody budżetu w łącznej kwocie 15.459.977,03 zł.
1) Dochody majątkowe budżetu zwiększa się o kwotę 3.445.904,03 zł tj. do

kwoty 3.445.904,03 zł. zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej
uchwały zmieniającym załącznik Nr l do Uchwały Budżetowej na rok
2012 pod nazwą „Dochody".

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 3.445.904,03 zł tj. ustala się
wydatki budżetu w łącznej kwocie 15.229.977,03 zł.
1) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.445.904,03 zł tj. do kwoty

3.801.324,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały
zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pod
nazwą „Wydatki".

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków
majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały
zmieniającym załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pod
nazwą „Wydatki majątkowe".

§2
1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne

na 2012 r.

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok po dokonanych
zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.



§3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym
2012.

PRZEWODNICZAO^ADY

fnuszewski


